
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 25.maijā     

Nr.294 

            (Protokols Nr.7., 42.§) 

 

Par vecāku dalības maksas noteikšanu bērnu vasaras nometnēs 2023.gadā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 2.punkta „d” apakšpunktu, kas 

nosaka, ka dome  tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu, turklāt dome var 

noteikt maksu par sniegtajiem pakalpojumiem, ja pašvaldības nolikumā to darīt nav pilnvarota 

pašvaldības administrācija,  

Balvu novada domes 2023.gada 23.marta Balvu novada bērnu un jauniešu vasaras nometņu 

projektu konkursa nolikuma (apstiprināts ar Balvu novada domes lēmumu (sēdes protokols Nr.3., 

3.§)) 47.punktu, kas nosaka, ka Projekta pieteicējs garantē līdzfinansējumu (vecāku dalības maksa) 

ne mazāku kā 10% no  nometnes kopējām izmaksām, izņemot darba Nometnes. Līdzfinansējumu 

(vecāku dalības maksu)  Projekta pieteicējs drīkst izmantot tikai Nometnes dalībnieku ēdināšanai;  

Balvu novada bērnu un jauniešu vasaras nometņu projektu konkursu pieteikumu vērtēšanas 

komisijas 09.05.2022. sanāksmes lēmumu (protokols Nr.2), 2023.gada 18.maija Finanšu komitejas 

atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt vecāku dalības maksu (līdzfinansējumu) Balvu novada pašvaldības organizētajās 

vasaras nometnēs: 
Nr.p.

k. 

Nometnes nosaukums 

un organizators 

Nometnes 

norises laiks 

Dienu 

skaits 

Dalībnieku 

skaits 

Dalībnieku 

vecums 

Dalības 

maksa vienai 

personai EUR 

1. Balvu novada muzeja 

nometne “Mazie 

pētnieki” 

26.06.2023.-

30.06.2023. 

5 15 9-11 gadi 20.00 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Balvu sākumskolas 

nometne  

“Raibās dienas” 

05.06.2023. -

09.06.2023. 

5 25 7-9 gadi 25.00 

3. Balvu Sporta skolas 

nometne  

“Kustību 

varavīksne” 

12.06.2023.-

16.06.2023. 

5 35 7-12 gadi 25.00 

4. Balvu Sporta skolas 

nometne  

“Deju ritmos 2023!” 

 

31.07.2023.-

04.08.2023. 

5 15 6-13 gadi 22,67 

5. Balvu Sporta skolas 

nometne  

“Kopā jautrāk!” 

17.07.2023.-

21.07.2023. 

5 28 8-13 gadi 35.00 

6. Balvu novada Bērnu 

un jauniešu centra 

nometne  

“Krāsainā vasara” 

 

12.06.2023.- 

16.06.2023. 

 

5 

 

20 

 

9-11 gadi 

 

25.00 

 

2. Noteikt, ka vecāku maksa tiek uzskaitīta un izlietota saskaņā ar apstiprināto budžeta tāmi.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītājam.  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


